

Сметная стоимость работ по установке металлического ограждения в пределах границ земельного участка с кадастровым номером 29:28:104150:24 в районе многоквартирных домов по проспекту Морскому, д 72, д. 72 корпус 1, корпус 2, корпус 3, корпус 4, корпус 5

Приложение №1



ИП Уткин Андрей
Александрович
ИНН: 290200674507
Тел.: 8-911-554-41-00



Смета № 12 от 29.04.2025

1. Забор					
№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Бетонирование скважин	шт	65,000	812,00	52 780,00
2	Бурение скважин	шт	65,000	3 480,00	226 200,00
3	Вывоз и вынос мусора контейнер 5 куб.м.	конт.	1,000	9 280,00	9 280,00
4	Изготовление ворот	шт	6,000	27 840,00	167 040,00
5	Изготовление калитки	шт.	7,000	10 440,00	73 080,00
6	Погрузо - разгрузочные работы	тн.	4,000	7 888,00	31 552,00
7	Уборка на объекте	постоянн	1,000	7 192,00	7 192,00
8	Автобетоносмеситель	час.	6,000	2 552,00	15 312,00
9	Бетононасос	час.	6,000	6 844,00	41 064,00
10	Транспортные расходы	м.час	10,000	928,00	9 280,00
11	Изготовление металлоконструкций	т	2,366	162 400,00	384 238,40
12	Монтаж металлоконструкции на высоте более 1,2 м.	кг.	2 366,000	100,00	236 600,00
13	Обезжиривание поверхностей металлических: уайт-спиритом	м2	164,770	197,00	32 459,69
14	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовка ГФ-021	м2	164,770	313,00	51 573,01
15	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: применительно эмаль ПФ-115	м2	164,770	441,00	72 663,57
16	Очистка поверхностей металлических щетками	м2	164,770	278,00	45 806,06
17	Сверление отверстий в металле толщиной до 10 мм., диаметром отверстия до 10 мм.	шт	130,000	36,00	4 680,00
18	Установка доводчика	шт	7,000	2 000,00	14 000,00
ИТОГО работы:					1 474 800,73
№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
19	Заглушка на профильную трубу 25*25 мм. черная	шт	57,000	45,00	2 565,00
20	Доводчик	шт.	7,000	5 000,00	35 000,00
21	Защелка	шт	13,000	348,00	4 524,00
22	Петля	шт	50,000	167,00	8 350,00
23	Лист гладкий 2 мм., 1,25*2,5 м., х/к ГОСТ 16527-93	т	0,030	98 020,00	2 940,60
24	Профильная труба 20*20*2 мм.	т	1,120	111 181,00	124 522,72
25	Профильная труба 40*20*2 мм.	т	0,399	108 156,00	43 154,24
26	Профильная труба 60*60*2 мм.	т	0,847	103 240,00	87 444,28
27	Уголок 40*40*4 мм.	т	0,060	95 120,00	5 707,20
28	Диск зачистной по металлу 125*6 мм.	шт.	60,000	85,00	5 100,00
29	Диск отрезной 125*1,2 мм.	шт.	110,000	34,00	3 740,00
30	Электроды ОК-46, ESAB 3мм.	кг.	55,000	1 021,00	56 155,00

31	Круг 16 мм.	т	0,027	122 960,00	3 319,92
32	Ветошь х/б, 1 кг.	упак	5,000	329,00	1 645,00
33	Грунт ГФ-021 (серый) кг	кг	82,384	324,00	26 692,42
34	Кисть плоская 50 мм./смеш. щетина/дер. ручка	шт	15,000	90,00	1 350,00
35	Уайт-спирит White House, 1 литр	литр	5,000	243,00	1 215,00
36	Эмаль алкидная ПФ-115 Моя краска серая 1 кг.	кг	82,384	183,00	15 076,27
37	Бетон Б15 (F200)	м.куб.	5,600	11 832,00	66 259,20
				ИТОГО материалы:	494 760,85
				ИТОГО по разделу:	1 969 561,58
ВСЕГО по смете:					1 969 561,58

Всего на сумму: Один миллион девятьсот шестьдесят девять тысяч пятьсот шестьдесят один рубль 58 коп. НДС не облагается.

От Клиента:

_____ / _____ /

От Исполнителя:

_____ /Уткин А.А./

М.П.